关于2021年5月初中学业水平外语听说测试
软件技术培训会的通知

各初中外语听说考点学校：
2021年5月初中学业水平考试外语听说测试在即，为顺利进行本次考试，市考试院将进行第一阶段，培训相关事宜通知如下：      王洪业、殷春燕
1. 培训时间：2021年4月7日上午8：30
2. 参加人员：区初中听说考点技术负责人（建议每考点2人）。
考点学校名单如下：阳光学校、崇实中学、奉贤中专、华亭学校、汇贤中学、金水苑中学、奉城二中、青溪中学、实验中学、弘文学校、肖塘学校
请各考点将参加人员的相关信息填写到回执中（详见附件），于4月1日在工作Q群发送反馈至区招办袁忆冰老师；
3. 培训地点：崇实中学听说机房
4. 培训流程：
· 考试相关整体时间安排
· 考试系统安装、部署及操作指导
· 考前环境检查流程及检查数据上传注意事项
· 考中监测网闸设备部署安排
· 考务防疫安全相关注意事项
· 答疑和培训考核（选择题）
· 现场实际操作，每考点两人完成考试全流程
5. 联系人：袁忆冰 57418172。
本次培训非常重要，请各考点务必派相关人员参加。
[bookmark: _GoBack]附件：2021年5月初中学业水平考试外语听说测试技术培训人员名单（回执）

                                                  奉贤区招办
   2021年3月30日

附件：
2021年5月初中学业水平外外语听说测试
技术培训人员名单（回执）

考点学校：	阳光外国语学校     填写日期：2021年 3 月 31 日

	序号
	考点名称
	考场数
	姓名
	职务
	联系电话

	1
	阳光外国语学校
	2
	王洪业
	视听室管理员
	13301790695

	2
	阳光外国语学校
	2
	殷春燕
	视听室管理员
	18930205508

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

注：回执由各考点填写，按通知要求反馈。